

Rasmussen'den özür gelmedi

NATO Genel Sekreteri ve eski Danimarka Başbakanı Anders Fogh Rasmussen, kendisinden beklenen özrü dilemedi.

İSTANBUL (CİHAN)

Ancak, dine, dini simgelere saygı duyulması gerektiği mesajını verdi. Rasmussen, karikatür krizi patlak verdiğinde yaptığı açıklamaya benzer şekilde ifade özgürlüğünün önemine dikkat çekti. NATO Genel Sekreteri şu mesajı verdi: 'Önceliklerimden bir tanesi Müslüman dünyasıyla diyalog, ilişkilerimizi artırmak ve geliştirmek olacaktır.'



Medeniyetler İttifakı İkinci Forumu'nda açılış konuşmalarının ardından Genel Kurul ilk oturumuna geçildi. 'Kriz Dönemlerinde Küresel Gündemi Şekillendirme-Kültürel Çeşitliliğin İyi Yönetişimi Neden Önemlidir?' konulu toplantıda NATO Genel Sekreteri Anders Fogh Rasmussen, eski İran Cumhurbaşkanı Hatemi, İKÖ Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu gibi önemli isimler sunum yaptı.

Forum öncesi ismi en çok zikredilen kişilerden olan Anders Fogh Rasmussen toplantıda kendisine ayrılan bölümde bir konuşma yaptı. Bu sabaha karşı kaldığı otel odasında düşmesi sonucu omzu çıkan Rasmussen sargılı koluyla toplantıya katılanların karşısına geçti. Rasmussen de bu kazaya dikkat çekerek sözlerine başladı. Türk doktorlarını ve Türk misafirperverliğini öven Rasmussen, 'Önce özür diliyorum. NATO Genel Sekreteri olarak seçildikten sonraki ilk toplantıda karşınıza bu kılıktan çıkmaktan özür diliyorum. Ufak bir kaza geçirdim. Omuzum çıktı maalesef. Türk doktorları gelip yardımcı oldu. Çok profesyonel, yüksek kaliteli bir tedavi yaptılar. Büyük Türk konukseverliğini, nezaketini hissettim. Sayın Başbakan doktorlarınızla gurur duyabilirsiniz.' şeklinde konuştu.

Rasmussen bu girişten sonra kendisine konuşmasının başında hatırlatılan karikatür krizi ile ilgili konuya değindi. Dinler arası diyalogun kolay olup olmadığı sorusunu yanıtlayan Rasmussen, şunları söyledi: 'Önemli olan doğru dengeyi bulmak. İfade özgürlüğü ve dini duygulara saygı duymak. Bu konuda deneyimlerimiz var, tecrübe yaşadık biz. Ben şöyle düşünüyorum. Olumlu, pozitif diyalog için açık ve samimi olarak iletişim kurmak gerekir. Diyaloga ihtiyacımız var. Dinler arası kültürler arası diyaloga, karşılıklı saygıya dayalı diyaloga ihtiyacımız var. Sansür türü şeyler diyalogun düşmanıdır. Ön yargıların mutlaka elimine edilmesi gerekir. Saklamak gizlemek değil. İfade özgürlüğü, açık ve net bir diyalog için ön şarttır. Benim açımdan eğer uzun vadeli barışçıl bir gelişme istiyorsak serbestçe konuşabilmeliyiz. Her birimiz ifade özgürlüğünü uygulamamız gerekir. Tabi ki bunu bölünmelere, nefrete, toplumun bölünmesine müsaade etmeyecek şekilde yapmak gerekir.'

Direk olarak karikatür konusu gelmek istediğini belirten Rasmussen, 'Benim tavrım gayet açıktır. Krizden önce ve sonrasında açıktı. Ben dini, etnik geçmişleriyle ilgili insanların suçlamaktan yana değilim. Ben dinlere ve dini sembollere saygı duyarım. Karikatürler Muhammed peygambere hakaret, saygısızlık olarak algılandı.' dedi.

NATO Genel Sekreteri olarak dini, kültürel hassasiyetlere özellikle dikkat edeceğini belirten Rasmussen, çeşitli toplumlara karşı saygısını daima sürdüreceğini dile getirdi. Rasmussen, 'Önceliklerimden bir tanesi Müslüman dünyasıyla diyalog, ilişkilerimizi artırmak ve geliştirmek olacaktır.' şeklinde konuştu.

Toplantıda konuşan İKÖ Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu da, dinler arası diyalogun önemine dikkat çekti. İhsanoğlu, 'Doğu ve Batı, İslam ve Batı dünyası arasındaki temel sorun İslamiyet'le Hıristiyanlık arasındaki ilişkilere kadar gidiyor. Halbuki iki din arasında o kadar çok benzerlik var ki...İslam ile Hıristiyanlık arasında tarihi uzlaşma olmalı. Medeniyetler İttifakı, İKÖ ile işbirliği yapacak olursa çok şey gerçekleştirilebilir. Bunun herkesin üzerinde etkisi hissedilir. Tarihi uzlaşmayı nasıl sağlayabileceğimizi tartışmamız gerekir. Hıristiyanlık ile Musevilik arasında bu uzlaşma sağlandı. Eğer İslam Hıristiyanlık arasında sağlanırsa çok önemli gelişmeler olacaktır.'

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Dunya/?i=179380>